ESTADO CIVIL: Divorciado(a) PROFISSÃO: Empresário
ENDEREÇO: Rua Professor João Henrique Gonçalves.n/478,qd63. - Setor Leste Vila Nova.lt-14 - Goiânia-

GO - CEP:74.645-050
NATUREZA: Despejo Por Falta de Pagamento C/ Cobrança de Alugueis
VALOR DA CAUSA: R$ 18.000,00(Dezoito Mil Reais)

O (A) Conciliador (a) Árbitro (a) em exercício,  Giovana Ferro Moraes, da 2ª Câmara de Conciliação e Arbitragem de
Goiânia, na forma da Lei, FAZ SABER a todos que o presente edital virem, ou dele tomarem conhecimento que, nos
termos do ART.